

**Holdingselskabet af 6.
marts 2000 ApS**
Strandparksvej 30
2900 Hellerup
CVR-nr. 25590120

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Erik Justesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 6. marts 2000 ApS
Strandparksvej 30
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25590120
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Erik Justesen
Ole Justesen
Poul Erik Porse

Direktion

Erik Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive finansiell virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på (314) t.kr, og pr. 31.12.2016 udgør egenkapitalen 21.620 t.kr.

Resultatet anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		17.367	64
Andre eksterne omkostninger		<u>(57.579)</u>	<u>(116)</u>
Bruttoresultat		(40.212)	(52)
Personaleomkostninger	1	(300.000)	(300)
Af- og nedskrivninger	2	<u>262.839</u>	<u>(124)</u>
Driftsresultat		(77.373)	(476)
Andre finansielle indtægter	3	585.894	2.811
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(917.646)</u>	<u>(130)</u>
Resultat før skat		(409.125)	2.205
Skat af årets resultat	5	<u>95.375</u>	<u>(528)</u>
Årets resultat		<u>(313.750)</u>	<u>1.677</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(313.750)</u>	<u>1.677</u>
		<u>(313.750)</u>	<u>1.677</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Grunde og bygninger		0	812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.551	333
Materielle anlægsaktiver	6	279.551	1.145
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.245.001	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.010.264	1.952
Kapitalandele i associerede virksomheder		458.737	459
Finansielle anlægsaktiver	7	8.714.002	2.411
Anlægsaktiver		8.993.553	3.556
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50
Varebeholdninger		50.000	50
Udskudt skat		119.820	24
Tilgodehavende selskabsskat		128.880	233
Tilgodehavender		248.700	257
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.381.583	20.049
Værdipapirer og kapitalandele		15.381.583	20.049
Likvide beholdninger		426.975	267
Omsætningsaktiver		16.107.258	20.623
Aktiver		25.100.811	24.179

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		21.494.615	21.808
Egenkapital		21.619.615	21.933
Gæld til realkreditinstitutter		0	428
Langfristede gældsforpligtelser		0	428
Deposita		0	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.250	28
Anden gæld		3.424.946	1.760
Kortfristede gældsforpligtelser		3.481.196	1.818
Gældsforpligtelser		3.481.196	2.246
Passiver		25.100.811	24.179

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.808.365	21.933.365
Årets resultat	0	(313.750)	(313.750)
Egenkapital ultimo	125.000	21.494.615	21.619.615

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	300.000	300
	300.000	300
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	114.209	104
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(377.048)	0
	(262.839)	104
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.551	93
Renteindtægter i øvrigt	87.661	113
Dagsværdireguleringer	0	2.075
Øvrige finansielle indtægter	439.682	530
	585.894	2.811
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	709.983	0
Øvrige finansielle omkostninger	207.663	130
	917.646	130
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	530
Ændring af udskudt skat	(96.164)	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	789	0
	(95.375)	528

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	911.522	604.495	
Tilgange	0	61.261	
Afgange	(911.522)	0	
Kostpris ultimo	0	665.756	
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)	(271.996)	
Årets afskrivninger	0	(114.209)	
Tilbageførsel ved afgange	100.000	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(386.205)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	279.551	
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	1.951.713	458.737
Tilgange	6.245.001	58.551	0
Kostpris ultimo	6.245.001	2.010.264	458.737
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.245.001	2.010.264	458.737

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Erik Justesen Holding	Gentofte	A/S	100,0	5.615.839	(1.565.507)
Garagerne Enighedsvej 12-14	Gentofte	ApS	100,0	(331.672)	(74.322)
		<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Natal Invest		ApS	30,0	1.475.708	(6.165)
